高雄市國立台灣大學校友會
第十八屆第二次會員大會會議紀錄
一、日期︰102年2月22日(星期六)。
二、地點 : 屏東縣三地門鄉山中天休閒餐廳
出席 : 會員（戶）42人

列席 : 親友50人
三、程序︰
1.主席宣佈開會,唱校歌
2.主席致詞 :感謝大家對會務的支持。 (餘略)
3.102年度會務工作報告
常務理事廖俊德：(詳見會訊77期第2頁)
4.102年度監事會審查報告
常務監事蘇文德：財務報表均按季審查並無保留意見。(餘略)
5.提請審議102年度財務收支決算表(詳見會訊77期第3-6頁)
決議:照案通過
6.提請審議103年度工作計畫草案(詳見會訊77期第7頁)
決議:照案通過。
7.提請審議103年度財務收支預算表(詳見會訊77期第8頁)

決議:照案通過
8.臨時動議：（無）
9.請主席宣佈散會

理事長 楊俊毓